
 

９月２２日「長寿を共に祝う会」へのご招待 

敬老の日にあたり、長年にわたり社会に貢献してこ

られた皆様に、感謝と敬意を込めて心よりお祝い申し

上げます 

この度、多摩市長寿を共に祝う会実行委員会と多摩
市で、「長寿を共に祝う会」を開催いたします。本会は、
皆様のご長寿をお祝いし、楽しいひと時をお過ごしい
ただけるよう企画したものです。多くの方にご参加い
ただきたく、ご案内をお届けします。 

現在、多摩市では、お子さんからご高齢の方まで、
誰もが健康で幸せを実感できるまち 「健幸都市（スマ
ートウェルネスシティ）・多摩の創造」の実現を目指し
て取り組みを進めています。地域の発展に向けて、引
き続き、皆様にもご尽力を賜りたく、お願い申し上げ
ます。 

敬老の日を迎えられることを心からお祝い申し上げ
ますとともに、ますますのご健勝を祈念いたします。 

皆様にお会いできることを心より 
楽しみにしています 

 

 

 

 

 

 

多摩市長 


